BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

HĐ TUYỂN DỤNG LĐHĐ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2846/TB-HĐTD Quảng Ninh, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển lao động hợp đồng, năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 2357/KH-BVT ngày 07/8/2023 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Quảng Ninh về việc tuyển dụng lao động hợp đồng năm 2023,

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng LĐHĐ năm 2023 Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Quảng Ninh ngày 29/9/2023,

Hội đồng tuyển dụng LĐHĐ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh công bố

danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển lao động hợp đồng vào làm việc tại

Bệnh viện năm 2023, đồng thời thông báo thời gian ký kết hợp đồng thử việc như

sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển lao động hợp đồng vào làm

việc tại Bệnh viện năm 2023 (có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Triệu tập các thí sinh đã trúng tuyển tham gia ký kết hợp đồng thử việc,

cụ thể:

- Thời gian: 09h00 ngày 02/10/2023, Thứ Hai

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Nhà Điều hành Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ninh, địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh, phường Bạch Đằng, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh.

Yêu cầu thí sinh trúng tuyển có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên để

được hướng dẫn thủ tục ký kết hợp đồng thử việc.

Hết thời gian trên, thí sinh không có mặt theo Thông báo này thì kết quả

trúng tuyển sẽ bị hủy theo đúng quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ tại Phòng Tổ chức cán bộ - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Ninh hoặc qua số điện thoại: 02033.829.233 (vào giờ hành chính các ngày

làm việc trong tuần).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- P. TT-HCQT (Đăng tải Website của Bệnh viện);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Việt

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 29 tháng 9 năm 2023

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG, NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 2846/TB-HĐTD ngày 29/9/2023 của Hội đồng tuyển dụng bệnh viện)

STT SBD Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Trình độ chuyên môn

 Điểm Trắc

nghiệm

 Điểm

Phỏng vấn

 Tổng

điểm thi

Ghi

chú

I ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III (06)

1 ĐDĐH07
Đặng Minh

Phương
09/06/2001 Nữ Đại học điều dưỡng 66,00 96,50 162,50

2 ĐDĐH02 Nguyễn Thị Duyên 13/05/2001 Nữ Cử nhân điều dưỡng 72,00 90,00 162,00

3 ĐDĐH04 Cao Phương Hoa 11/03/2000 Nữ Đại học điều dưỡng 66,00 91,00 157,00

4 ĐDĐH01 Vũ Minh Cương 17/08/2000 Nam Cử nhân điều dưỡng 62,00 92,00 154,00

5 ĐDĐH06 Nguyễn Thu Mai 10/10/2000 Nữ Đại học điều dưỡng 52,00 91,50 143,50

6 ĐDĐH09 Phạm Thị Thủy 14/5/2001 Nữ Đại học Điều dưỡng 54,00 84,00 138,00

STT SBD Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Trình độ chuyên môn

 Điểm Trắc

nghiệm

 Điểm

Phỏng vấn

 Tổng

điểm thi

Ghi

chú

II ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV (10)

1 ĐDCĐ20
Đỗ Thị Quỳnh

Trang
10/01/2001 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 78,00 91,00 169,00

2 ĐDCĐ11 Nguyễn Thị Linh 19/07/1998 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 74,00 93,50 167,50

3 ĐDCĐ16 Mai Thanh Thảo 29/12/2000 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 68,00 97,50 165,50

4 ĐDCĐ12
Đoàn Thị Hằng

Nga
18/12/1997 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 66,00 93,50 159,50

5 ĐDCĐ01
Nguyễn Thị Lan

Anh
27/09/2001 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 66,00 90,50 156,50

6 ĐDCĐ03 Đỗ Thanh Bình 13/11/2001 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 58,00 95,50 153,50

7 ĐDCĐ08 Đoàn Thị Huế 16/12/1990 Nữ Điều dưỡng đa khoa 64,00 85,00 149,00

8 ĐDCĐ04 Lưu Thị Hằng 22/9/1999 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 52,00 92,50 144,50

9 ĐDCĐ14 Nguyễn Đức Tài 31/05/2001 Nam Điều dưỡng Cao đẳng 52,00 92,50 144,50

10 ĐDCĐ13 Đặng Hoài Phương 20/01/2002 Nữ Điều dưỡng Cao đẳng 52,00 62,50 114,50

STT SBD Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Trình độ chuyên môn

 Điểm Trắc

nghiệm

 Điểm

Phỏng vấn

 Tổng

điểm thi

Ghi

chú

III KỸ THUẬT Y HẠNG III (03)

  KỸ THUẬT HÌNH ẢNH Y HỌC (02)

1 KTHA01 Nguyễn Trung Đức 14/02/2001 Nam
Đại học Kỹ thuật hình

ảnh y học
58,00 95,00 153,00

2 KTHA04
Nguyễn Minh

Thúy
19/10/2000 Nữ

Cử nhân Kỹ thuật hình

ảnh y học
62,00 90,00 152,00

  KỸ THUẬT XÉT NGHIỆM (01)

1 KTXN03
Nguyễn Công

Minh
01/01/2001 Nam

Cử nhân kỹ thuật xét

nghiệm y học
82,00 84,00 166,00

IV DƯỢC SĨ HẠNG III (02)

1 DSĐH02 Phạm Tiến Văn 23/11/2000 Nam Dược sĩ đại học 86,00 94,50 180,50

2 DSĐH01
Nguyễn Thị Quỳnh

Anh
21/7/2000 Nữ Dược sĩ đại học 80,00 95,00 175,00

V DƯỢC HẠNG IV (01)

1 DSCĐ02 Hoàng Thị Ngà 20/12/1998 Nữ Dược sĩ cao đẳng 86,00 96,50 182,50

VI CÔNG NGHỆ THÔNG TIN (01)

1 CNTT02 Đinh Ngọc Long 28/11/1991 Nam
Cử nhân công nghệ

thông tin
54,00 90,00 144,00

STT SBD Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Trình độ chuyên môn

 Điểm Trắc

nghiệm

 Điểm

Phỏng vấn

 Tổng

điểm thi

Ghi

chú

VII KỸ SƯ (01)

1 KS01
Nguyễn Thị Vân

Anh
27/10/1994 Nữ

Kỹ sư Quản lý xây

dựng
90,00 95,00 185,00

VIII KẾ TOÁN VIÊN (05)

1 KT08 Phạm Thu Thảo 07/8/1992 Nữ Cử nhân kế toán 76,00 98,50 174,50

2 KT01 Đặng Phương Anh 08/11/2000 Nữ
Cử nhân Tài chính -

ngân hàng
78,00 95,00 173,00

3 KT09
Ngô Thị Hồng

Thoan
22/4/1988 Nữ

Cử nhân kinh tế ngành

kế toán
66,00 93,50 159,50

4 KT03 Trịnh Hoàng Anh 05/9/2000 Nam Cử nhân kế toán 52,00 85,50 137,50

5 KT06 Hoàng Kỳ 09/3/2001 Nam Cử nhân kế toán 52,00 85,00 137,00

Ấn định danh sách: 29 thí sinh./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T11:01:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Quỳnh Hoa<hoangquynhhoa@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T11:41:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Bá Việt<nguyenbaviet@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T13:34:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdkt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!